
 

 

Hallituksen kokous 23.1.2019 

Talouskatsauksessaan talouspäällikkö esitteli vuoden 2018 alustavaa tilinpäätöstä ja kertoi vuoden 2018 

päätyvän tiedostetusti n. 37.000€ alijäämäiseksi. Alijäämä johtuu vuoden aikana tehdyistä budjetin 

ulkopuolisista investoinneista asiakashallintajärjestelmän (tästä johtuva vanhan tietojärjestelmän ennakoitua 

nopeampi alaskirjaus 100.000€) ja eBirdien uudistamiseen sekä Suomi Golfin markkinointibrändin 

rakentamiseen. Kurinalaisella otteella toiminta saatiin operatiivisesti pidettyä ylijäämäisenä. Kirjattiin myös, 

että Peltola Golf ja Tiirin Golf ovat eronneet liitosta 31.12.2018 molempien osalta toiminnan loputtua. 

Aarni Nordqvist esitteli golfyhteisöille tehdyn tyytyväisyyskyselyn tuloksia. Lähtötasoksi saimme 

nettosuositteluindeksi (NPS) 4. Ulkoisen viestinnän kouluarvosana oli 6,9 ja sisäisen viestinnän 7,7. Kiitosta 

saimme nykyisestä kehityssuunnasta sekä uudistuksista. Kehittämistoiveet kohdistuivat golfyhteisöjen yhä 

parempaan tukemiseen sekä viestinnän ja markkinoinnin kehittämiseen. Tämän vuoden toimintasuunnitelma 

vastaa juuri noihin toiveisiin. Suomi Golfin tukitiimi on aloittanut toimintansa ja markkinointiviestintään 

teemme erityispanostuksia. Golfliitto kiittää saamastaan palautteesta. 

Liitto on solminut yhteistyösopimuksen Suomen Golfsenioreiden kanssa vuodelle 2019. SGS hoitaa jatkossa itse 

oman asiakas- ja puhelinpalvelunsa. Yhteistyössä keskitytään strategisten tavoitteiden saavuttamiseen eli 

miten saamme lajin pariin uusia seniori-ikäisiä pelaajia. 

Ensimmäinen uudistunut Golflehden numero julkaistaan 20.2. Juhlistamme uudistuneen Golflehden varpajaisia 

19.2. klo 14 House of Golfissa. Heti perään jatkuu Suomi Golfin elinvoima tilaisuus 19.2.klo 15. Tilaisuuteen on 

kutsuttu golfekosysteemin toimijoita (media, matkanjärjestäjät, välinemyyjät jne.) keskustelemaan miten 

kehittää suomalaista golfia sekä kuinka kohdata erilaiset haasteet. 

FGA on keskusteluissa ilmaissut, että se haluaisi yhä tiiviimmin osallistua golftoimialan yhteistyöhön ja toimia 

yhteisen Suomi Golfin brändin alla. 

Liitto on ilmaissut OKM:lle tukensa HCP-golf ry:n uuteen hankkeeseen teemalla ”Erityisryhmien pelaamisen 

edistäminen paikallisesti”. 

Hallitus käsitteli Golfgaalassa palkittavat ja päätti myöntää SM-statuksen SGS:n esittämille sarjoille SM reikäpeli 

Miehet 60, 65, 70 ja 75 ja miehet 75 joukkuekilpailu. Kilpailut ovat kaikille avoimet. Lisäksi hallitus päätti, että 

golf osallistuu 4.-7.7.2019 Vantaalla pidettävään Suomen Olympiakomitean järjestämään SM-viikkoon, jossa 

neljän päivän aikana tuhannet urheilijat kilpailevat lajiensa SM-mitaleista. YLE televisioi kisaviikon ja myös 

golfin TV -näkyvyys mahdollistuu. Tässä tarkoituksessa hallitus myönsi SM-arvon lyhyen radan Speedgolfille 

ja/tai pisin drive -kisalle SM-viikolle vuodelle 2019. 

Hallitus päätti golfliiton jäsenyyskriteerit seuroille ja kumppanuusjäsenyyden kriteerit golfkentille, jotka 

julkaistaan golf.fi sivuilla. 

Kilpaurheilun osalta hallitus päätti pelaajavalintojen täydennyksestä Team Finland -ryhmään, 

edustusjoukkueiden valintakriteereistä, Challenge Tour -korttien valinta- ja nimeämiskriteereistä sekä Tokion 

2020 Olympiakisojen golfin olympiaedustajien valintakriteerien vahvistamisesta. Kriteerit julkaistaan golf.fi 

sivuilla. 

Hallitus keskusteli myös golfravintoloille suunnattavasta pilotista – ravintola-akatemiahankkeesta sekä SUEK:n 

antamasta raportista koskien liiton dopingohjemaa. 

Aluekatsauksissa kuulimme, että Pirkanmaalla kaikki alueen seurat valmistelevat kevään aikana alueen kuntien 

kanssa yhteistä golfin lajimarkkinointia lajia tuntemattomille korostaen harrastusmahdollisuuksien 

monipuolisuutta alueella, lajin terveysvaikutuksia ja ympäristöarvoja. Lounais-Suomen alueella on aluekokous 

helmikuussa Uudessakaupungissa.  

Seuraava hallituksen kokous on 27.2.2019 


